
Obecní úřad Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č, p. 58
76843 Kostelec u Holešova

V Holešově dne 21. 02. 2022

Věc: Prodloužení vodovodního řádu

I. Identifikační údaje o žadatelích

Jméno, příjmení:
Datum narozeni:
Adresa trvalého bydliště:
(telefon, E-mail):

Jméno, příjmení:
Datum narození:
Adresa trvalého bydliště:
(telefon, E-mail):

Vlastnické právo Katastrální území Parcelnl L Výměra (mZ)

Kostelec ti Holešova 1517

(670294)

Kostelec u Holešova 5221

(670294)



II. Co se navrhuje

Žádáme obec Kostelec u Holešova o prodloužení vodovodního řádu. Na tento
stavební záměr bylo vydáno dne 14. 01. 2022 stavební povolení. Je také zpracován
položkový rozpočet (výkaz výměr), který je v příloze této žádosti.

III. Důvody pro prodloužení vodovodního řádu

• Na výše uvedených pozemcích ( ) žadatelé plánují výstavbu rodinných
domů, a proto je nutné prodloužení vodovodního řádu.

• Plánovaná trasa vodovodu je ve významné lokalitě, která je určená pro výstavbu
rodinných domů. V budoucnu bude možné vodovodní řád využít dalšími stavebníky,
kteří projeví zájem o výstavbu RD v níže označených lokalitách) viz, příloha č. 3. Zde
jsou zakreslené lokality, které jsou dle návrhu změny č.1 územního plánu určené
k individuálnímu bydlení nebo jako rezerva individuálního bydlení.

IV. Přílohy k žádosti

1. Položkový rozpočet
2. Katastrální situační výkres
3. Lokality pro individuální bydlení (BI)

V Holešově dne 21. 02. 2022 V Karlovicích dne 21. 02. 2022

‚



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodovod Kostelec u Holešova

KSO: CC-CZ:
Mlsto Kostelec Datum: 13. 2. 2022

Zadavatel. lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ:
DIČ:

Pro jektanL
DIČ:

Zpracovatel iČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH I 792 802,91

Zaklad dané Sazba dané Výše daně
DPH základnl 1 792 802,91 2100% 376 488.61

snlžená 0.00 1500% 0,00

Cena s DPH V CZK 2 169 291 ‚52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razltko Datum a podpis: — - - Razitko

O6jednavatel -
- Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. - Razítko

I z4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodovod Kostelec u Holešova

Místo: Kostelec Datum: 18. 2. 2022

Zadavatel Projektant:

Zhotovitel. Zpracovatel:

Kód dIlu - PopÉs Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prad I 792 802,91

HSV - Práce a dodávky HSV 1 633 60641

1 - Zemni práce 917 510,73

4 - Vodorovné konstrukce 41 54280

5- Komunikace pozemní 44 38000

8 Trubní vedení 318 05505

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 11 04000

997-Přesunsutě

-

19681.20

998 - Přesun hmot — —
- 280 886,52

M-PráceadodávkyM — 129 196,50

23-M ‘ Montáže potrubí 128 460.30

46-M - Zemní práce při extrmnntpracích 736.20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště - - 30 00000

Strana 2 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Misto: Kostelec

Zadavatel:

Zhotovitel:

pČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

MJ Množstvi J.cena (CZK) Cena celkem fCZX]

I 792 802,91

Vodovod Kostelec u Holešova

Datum: 18. 1 2022

Projektant:

Zpracovatel:

D HSV

1 K 113101042

2 K 122702119

3 K 129001101

4 I< 132251103

5 K 162751117

6 K 162751119

7 K 171201231

8 K 174111101

9 K 174112101

m2 60,000

rna 82,072

m3 is.ooo]

m3 640,162

1 633 606,41

917 510,73

23 10000

2954,59.

7875.00‘

144 035,45

385.00‘

36.001,

525.00

225,00

Popis

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

-

Odstraněni podkladu živičných II přes 50 do 100 nim

při překopj4n_,

Připlalek za lepivost k odkopávkám a prokopávkani
výsypek rozpojitelných bez předchozlho rozrušeni

Připlalek za zilženl odkopávky nebo proko$vky v ‚

blízkosti inženýrských sili

__________ _________

— L
Hloubeni rýh nezapaženych do 800 mm v hornině ‘

tildy téžitelnosu I skupiny 3 objem do 100 rn3 strojně I

‘Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m ‘

‘výkopku/sypaniny z horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 m3

‘P?iplatek k vodorovnému piemlsténl výkopku/sypaniny
‚z horniny třídy těžitelnosti I skupiny I až 3 ZKD 100Cm m3
přes 1000Dm

_____

— - - ‚

_______

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační
skládce (skiádkovně) kód odpadu 170504

Zásyp jam, šachet rh nebo kolem objektú sypaninou
se zhutnénim
Zásyp jam. šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se
zhulněnim

šté,ko ciď trakce 0,53
‘Obsypáni pohubí při překopech inženýrských slil ručně
objem dolů rn3

šrérkoplsek trakce Ofl

Vodorovné konstrukce
Lože pnd pnlrtibi otevřený výkop z kameniva drobného -

těženého

308,661

I 543.305

540,157

10 M

K

12 M

58344197

175112101

58337308

20,50 31 637,75

294.00 158 806.16

236.00 78 234.24

130 4

______ -

14 K 451572111

5

m3 331,501

m3 112,561

/ 230.750

m3 164,144

‘ 328,288

m3 31,956

60,000

25000

413,00

757,00

425,00

1 300,00

746. OD

Komunikace pozemni ‚

16 K 5723.40112
Vyspraveni krytu komunikaci po překopech p1 do 15 m2

m2
astaitovým betonem AGO (AB) ti přes 50 do 70 mm j

17 ‚D B Trubní vedeni — -- — — —

Montáž potnihl zPEiÓO SOR Ii otevřený výkop —______

18 K 871251141 m I 410.430! 175,00
svařovaných na lupo Dilo x 10,0 mm

- —

9 M
PPL RC2110100 Trubka vodovod,u Pipel/te AQUALINE RC2 110y10

m 4l6586
100 10Cm RC Při) 16. včetně signaÍizačnhl,o vodiče I

2O K 871321141 ‘ ‘ m 78.810,‘ ‘Montáž potrubi Z PE100 SOR II otevřený výkop I
‚

. svařovaných na tupo D 160 x 1l2Qprn_ — — ——

21 M 28613970 Én,hka cjchran,,á pro vodovody PEHD 160x6.2rrrni f ta 79 992 366,00

‚ 22 K7922l 11 I Montáž napojeni na shavajlcl vodovod včemě tvarovek kust 1.000] ‚

23 K 891247112 ‚Montáž hydrantú podzemnich ON 80a šoupátek kus 4.000] 963.Q0
•1‘ - ‘-

- ‚

-.- 7--

24 M 42291074
souplava zemni pro šoupáťka ON 100-lSOmm 1W ‘

kus ‘ 2.000 798.00
‚-

‚ lt5,__ —— ‘ ‘

25 M 42291432 poklop Minový hydrantový ON 80 —
- Jys 2000 2060.00]

26 M VAG. W8703303 šoupĎ.tkcphrutové ENO ON 60 včetně poklopu kus 2.000] 4 250,00

4- ‘ ‘

27 M 42273665
hydrant pod/ormil ON 100 PN 16 dvojitý uzávěr s kot,?! ] Í

‚ hryc: v l500nmi —

kus ‚ 2.000] 16 500,00

2000 253.00
‘deska podkladová uličního poklopu piasfovůIiů - - - — - ‘

28 M 156230636
-

. ventilkového a oupatovóho -
- I

—

28 140,25,

95 299,75

124 257,01

139 522,40

41 542,80

41 642.80

4-4 880,00

44 880,00

318 065.06

71 825,25

(18 727.01

I2 767,22,

29 27707]

10500,00

3 852.00

I 596.00

4 120,00

8 500.00

33000.00

506.00

285.00]

162.00-

Strana 3 z 4



Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zalřidéného do Katalogu odpadů pod kódem 170302

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

-

Připlatek Zl{D 1km u vodorovné dopravy vyhouraných
hmot
NakládánI suli ria dopravní prosl[edky pro vodorovnou I
dopravu

—

Přesun hmot

___________

Přesun hmot pro lrubni vedenI z trub z plastických
hmot otevřený výkop

- -

Práce a dodávky M

Montáže polrubi

_____ -

Nasunuti potrubni sekce do chráničky ON IDO

Zemni práce při eXtr.mont.praclch

Vytyčeni trasy inženýrských siti v zastavěném prostoru

M.) Množství

ni 410,430

ni ‚ 410.430

ni i 410,430

m
‚ 120.0001

J.cena ICZKJ cena celkem [CZKJ

22,00 9 02946

26,00 10671.18‘

— 9,00 3 593,87

piĎ Typ Kód Popis

H -

29‘ K 892271111 Tlaková zkouška vodou pohubl DN 100 nebo 125

30 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodniho potrubí ON od 80

• do125

_______

31 K 899722112 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 25 cm

320 .9 . - Ostatní konstrukceaprěce._bouráni

—

33 K 919735112
iinl stávajlcího živičného krytu hl přes 50 do 100

LI mm

‘D 997 Přesun sutě

35 K

36 K

37 K

38 K

1)

‘39 K

997013875

997221571

‘997221579

997221611

998

998276101

13,200.

L 13,200

132.000

92,00

490,00

651,00

ii,ao;

177 ‚00

oM

D 23-M
40 K 230200118

o 46-M

41 K ‘460010025

57323$I 490,00

11 040,00

II 040,00

19681,20

6468.001

8 593,2ij
2 283.601

2 336,40

260 886.62

280 886 62

129 196,50

128 460,30

128 460,30

736.20

736.20

30 000,00

30 000,00

m 76,810

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

— D VRN3 Zařizenl staveniště

42jLK :03000 1000 Zařízeni staveniště

1 630,00

kin 0.4091 I 800,00

1,000 • 30000,00 30000,00

Strana z 4



\
\‚/.1

‘N
YNJ

‚

Š.

saniMJL1?Efl4!S!uIJ1E;eHZReqoJd

N

A

.1

N

N
Ä

N

.‚‘1

A

/
‚

:1W

ĺ

4‘.

3:
—J t$4
‚fl

1%-Jr

T

‚ĺ

N
‚

‘

\‚i/‘i

‚

4‘

4.

“-N
V

--4‘

ľ.

‘«/

;.

N

2



Příloha Č. 3- Lokality pro individuální bydlení (BI)


